БЕЛОЗЕРСКИЙ КОМИТЕТ РАЙОННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2005 г. N 27
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ГЕРБЕ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Руководствуясь ст. 16 Устава района, комитет районного самоуправления решил:

1. Внести в Положение о гербе Белозерского муниципального района Вологодской области, утвержденное решением комитета районного самоуправления от 12.10.2001 N 167, следующие дополнения:

1.1. В абзаце пятом пункта 2.1 после слова "штампах" дополнить словом "печатях".

1.2. Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

"- на нормативных правовых актах органов местного самоуправления Белозерского муниципального района.".

2. Решение опубликовать в районной газете "Новый путь".

Глава района

А.А.ЦЫМБАЛОВ